iinoehindert bleiben als das von alters gewesl, herkommen und billichen ist. Mit urkunt

dicz briefes versigell mil unser kuniglichen 3Iajestel insigel. Geben zu Prag nach Chrisli

geburl 1395. An sanl Laurentiitage. unser reiche etc.

(Liinig Cod. dipl. II. p. 19.)

276.

Pnhst Bonifaz IX. verleiht deneii. welc/ie die Kirche i/i Fustimer ani Feste ihrer Dedi-

cntion hesuchen und z-u ihrer Erhaltuny beisteuern. einen Ablass vou zwei Jahren.

Dl. liom 1'). Aiigiist I.l!)5.

Konifaciiis episcopus servus servoriim dei universis Chrisli lidelibus presentes lilteras

inspecluris salulem el apostolicam benediccionem. Licet is. de cuius miinere venil. ut sibi

a suis fidelibus digne el laudabililer servatur de abundancia sue pielalis. (|U(' merila supplicum

excedif et vola bene servicnliiiiis sibi mullo mniora relribiial ({iinm valeanl promereri.
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nichiloniiiius tamen desiderantes doniino populiim reddere acceptabilem et bonorum operum

sectaloreni, fideles ipso's ad complacendum sibi quasi quibusdam allectivis muneribus, indul-

genciis scilicet et remissionis, invitamus, ut exinde divine gracie reddantur apciores. Cupientes

igitur. ut ecclesia monasterii in Pustmir ordinis sancti Benedicti Olomucensis diocesis con-

gruis honoribus frequentetur et eciam conservetur et ut christifideles eo Hbencius causa

devocionis confluant ad eandem ecclesiam et ad conversacionem huiusmodi prorupcius manus

porrigant adiutrices, quo ex hoc ibidem douo celestis gracie uberius conspexerint se refectos,

de omnipofentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate

contisi omnibus vere penilentibus et confessis. qui iu die dedicacionis ipsius ecclesie dictam

ecclesiam devote visitaverint annuatim et ad conservacionem huiusmodi manus adiulrices

porrexerint. ut prefertur. duos annos et totidem quadragenas de iniunctis eis penitenciis

misericorditer relaxamus. Volumus auteni. (|uod si alias dictam ecclesiara visitantibus vel

ad conservacionem ipsius manus adiutrices porrigentibus aut alias inibi pias elemosinas

erogantibus seu alias aliqua alia indulgencia inperpetuum vel ad certum tempus nondum

eiapsum duralura per nos concessa fuerit. presentes litere nullius existant valoris vel

momenti. Datum Rome apud sanclum Pelrum XVIII kalendas Septembris. ponlificatus nostri

anno se.xto.

(Orig. Peig. an gelben u. rothen Fiideu b. Bleibulle im fiirsterzb. Arcliive in Kremsier.)

Slnrek ton Proser verkauft das Dorf Ohraii bei Britnn den Karthausern in Konigsfeld.

Dt. 24. AufjHst 139.1. s. l.

Mldgo Slawko diclus Nyemecz de Prossyeczye ad universorum lam presencium quam

futurorum noticiam ciipio pervenire. Ouod bona maturaque deliberaciono sanoque amicorum

ac consanquineorum communicato consilio villam meam Obirzany prope Brunam cum omnibus

el singulis suis bonis ac perlincnciis. duabus videlicet allodialibus curiis incolis vineis. agris

cultis et non cultis, pratis pascuis monlibus collibus silvis rubetis nemoribus paludibus aquis

et fluminibus piscacionibus venacionibns ef aucupacionibus AMis el <>'adibus ac universis. que

a diiilino lempore ad eandem villam spectare dinoscunlur. quibuscunque censeanlur nominibus.

omni eo jurc ac dominio, prout eo-o oandem villam a meis predecessoribus comparando

hucusque teniii ac possedi. nicliil omnino proprielatis ac (lominii michi et heredibus meis in

posterum reservando. excepto soliim qiiadraginla irrossoriim censu, quem plebanus ecclesie

ibidem in Obir/.any a longis el relroaclis temporibns annualim consuevit ville dominio

censuare, jiisto ac vcro vcndicionis lilulo rite et realiter vendidi et presenlibus vendo

religiosis viris priori et convenlui monaslerii campi regalis prope Brunam, Karthusiensis

ordinis, Olomucensis diocesis et eorum successoribus universis pro centum et nonaginta

sexagenis grossoriim pragensium. de quibus ab eisdem fralribiis qiiin([iiaginla marcas grossorum

eorundem percepisse me paratis in pecuniis recognosco. Hesiduum vero pecunie prefate
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michi dare et solvere tenentnr diiobiis in terniinis. in sancli Georffii videlicet vel in qnaliior-

deciin diebus immediate posl mediclatem el in sancli 3Iichahelis vel qiialuordecim diebus posl

immediale feslis proximis et se miiliio seqnenliiuis, dilacione et contradiccione quibusciinqae

procnlniolis. ad tenendum reaendiim ulifruendum ac hereditarie el perpeluis temporibus

possidendum necnon in usus proprios converlcndum el cum oadem villa dlsponendum. prout

ipsis melius videbilur expedire. sub punctis condicionibus et arliciilis intrascriplis. Primo

videlicet et principaliler. quod eoo Slawko predicliis eandem viliam Obirzany lenere el

inhabitare possum et debeo vice el nomine predictonim prioris el convenlus. aratiiras quoque

pro annonis hiemalibus lamen ad ipsorum voluntalem seminare, incolas vero ipsius ville in

nullo penilus conturbare vel quibusciin(|iie exaccionibus steuris robollis ac aliis donariis justis

vel iniustis quoniodolibel agirravare. Sed quandocunqne per ipsos priorem el conventum sen

alium eornm nomine monilus et reqiiisilus fnero, exlunc debeo el teneor ipsis eandem villam

liberam et solutam semotis dilTicultatibus el conlradiccionibus resignare. Insuper dicli prior

et convenlus empcionem presentem habere debenf in ipsorum arbitrio opcione ac volunlale.

qnod si quocunque intervenienfe casu ipsis infra hinc el sancli Georaii feslum proxiuiiiiii

eandem villam pro summa dicfe pecunic babere et tenere non expedierit seii simpliciler

habere noluerint, meque pro pecuniis quinquaginla marcarum michi. ut superius est expressum.

per eos persolufis nionuerint seu nionere prociiraverinl. extiinc ipsis prefalas quinquaainta

marcas una cum censu de predicla villa pro termino sancfi Georaii proveniente eao pre-

fafus Slawko unacuin subscriptis fideiussoribus iiifra duoriim meiisiuni spacium inutuo se

seqiiencium. a monicione ipsorum compulando. leneor el promitlo absque confradiccioiif cl

diflicultate persolvere pecunia cum parala. Casii vero qiio ipsi prior et convenlus prcdicli

monasterii ipsam villam Obirzany el ipsam empcionem ratain Iiabere volucrint. cxfunc nos

Slawko diclus Xyemecz de Prossyec/.ye venditor principalis. Jaii diclus Przybik de Odlo-

chowicz, 3Iarlinus dictus Pcrnsteyn de Ponyelicz. Lewa de Zydyenicz, Wycczko de Opathovvicz,

Jan de Blissicz et Conradus de Czernowicz noslrique heredes fideiussores compromissores

ac disbrig-atores. omnes in solidum manu coniiincla el indivisi sub fidei noslrc puritate pro-

mitlimus et spondemus semofis dolo ef fraude. predicfis priori conventui monasterii supra-

dicti et eorum successoribus nccnon ad iidelcs manus nobilis domiiii P"rhardi dc Chiinstat ac

ipsius heredum dictam villam Obirzany cuni omnibiis suis pertincnciis jurc ac (lominio ac

universis et sing-ulis superius expressatis gieneralifcr ab oinnibus impclicionibus hominum. ciiiiis-

cunque stalus sexus vel condicionis jiiris canonici. terrosfris vel civilis cl spccialiler ab impeli-

cione domine Anne de Plawcz. Frankonis de Uadkow conthoralis. qiic ccutum et qiiinquaginla

marcas grossorum nominc dotalicii supcr \illa eadem inlabulatas habcre dicitur. omnimode

disbrigare et nichilominiis iii proximo domiiiorum ferre colloquio Briinc. quam primuni labulc lerre

aperte fuerinl, eandeni villam sepedictis priori ac convcnliii eorumque successoribiis iiilalinlare

aliisque quibuscunque dicla villa infabiilafa fore dinoscitur, extabularc penitus ef delcre. Si vero.

quod absif lcailimis prepedili impedimentis hoc commode facere niillalcnus valercmus. tunc in

colloquio dominorum immediate sequcnti premissa adimplcre omnesqiie ef singiilos arliciilos

promissionis superius cxpressos efleclualiter et sine dispcndio consumare promiffimus occasione

33*
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et negligencia nostra penitus non obstante. QuoA si non fecerimus. quod absit. et in premissis ac

premissorum aiiquo nealigentes fuerimus, tunc illico duo ex nobis fideiussoribus et disbrigatoribus

predicfis. qui per nominatos priorem ac conventum dicti monasterii ac eorum successores

seu eciam per dominum Erharduni vel heredes ipsius moniti fuerimus. unus per absenciam

alterius se non excusans nec unus alium expectando. promittimus bona nostra fide ac debemus

cum duobus equis in civitatem Brunam in domum honesti hospitis per ipsos fratres nobis

deputatum subintrare vel quivis pro se alium honestum et idoneum miJitaris ordinis sub-

mitlere ad prestandum ibidem obstagium solitum et consuetum etc.*) Et si tempore medio

aiiquem fideiussorum dictorum de hac vita migrare contigerit, quod infra unius mensis

spacium ipsis fratribus unum alium tam nobilem quam facultatibus valentem in locum defuncti

tenebimur collocare literamque presentem de verbo ad verbum mutato solum defuncti nomine

in nomen fideiussoris substiluli per omnia innovare. Accidente vero casu, quo predicta

omnia et singula prestito obstagio vel non prestito. quod absit. non impleverimus vel quo-

modolibet non poterimus. extunc damus ipsis priori conventui ac eorum successoribus

presentibus plenum posse. dictas centum cuin nonaginta sexagenas cum omnibus dampnis

probabilibus desuper accrelis recipiendi in judeis vel christianis super omnia bona noslra

mobilia et immobilia ubique habita vel habenda. ac nostrorum omnium super dampna. Pre-

sencium sub appensis nostris sigillis teslimonio literarnm. Sub anno domini millesimo tricen-

tesimo nonagesimo quinto. die sancti Bartholomei apostoli gloriosi.

(Orig. Perg. 7 h. Sig. im Archive des Klosters Raigern.)

3?8.

K. Wenzel IV. (itlieilt dein Markg. Jodok, dem Heinrich ton Rosenberg, Heinrich von

Neuhaus. Bi-cnck ron Skala und ihrein Anhange sicheres Geleite. Dt. Prag 24. August 1395.

W enoeslaus dei gracia Romanorum rex semper Auguslus et Boemie rex. Notum-

faciinus lenore presencium universis, quod animo deliberalo sano fidelium nostrorum accedente

eonsilio et de cerla noslra sciencia illuslri .Todoco, marchioni Moravie. principi patruo noslro

carissimo, nobilibus quoque Heinrico de Rosemberg, Ilenrico de Novadomo, Przienkoni de